
Tehniliste andmete leht 
Nafuflex 2K-SP-05 

 
11.10.2023 1 | 2 

MC-Bauchemie Muller GmbH & Co. KG 

Am Kruppwald 1-8 - 46238 Bottrop 
Tel: +49 (0) 2041-101 0 • Faks: +49 (0) 2041-101 400 

info@mc-bauchemie.de • www.mc-bauchemie.de 

Esindaja Eestis:  

Eldi Kaubandus OÜ ·  

Telefon: +372 520 6478 ·  

eldi@eldi.ee ·  

eldi.ee 
 

 

 

 

 

 

TOOTE OMADUSED ■ Vastab standarditele DIN 18533 ja DIN EN 15814 
■ Lahustivaba ja keskkonnale kahjutu 
■ Pulbriline komponent tagab kiire kuivamise 
■ Krüoskoopilised lisandid talvel kasutamiseks 
■ Säilitatav temperatuuril kuni -5 °C. 
■ Väga elastne ja pragusid sildav 
■ Airless-pihustamisega paigaldatav 

KASUTUSALAD ■ Ehituskonstruktsioonide hüdroisolatsioon vastavalt standardile DIN 18533 klassid W1-E, W2.1-E, W3-
E, W4-E ja standardile DIN EN 15814. 

■ Liim alus-, isolatsiooni- ja drenaažiplaatidele 

KASUTUSJUHEND Aluspinna ettevalmistus: toodet Nafuflex 2K-SP saab paigaldada kõikidele mineraalsetele 
aluspindadele. Aluspinna ettevalmistus peab vastama standardi DIN 18533 1. ja 3. osale. Nurgad tuleb 
vormida mineraalse mördiga Oxal SPM. 

Ettevalmistus: Nafuflex 2K-SP on töötatud väljaspetsiaalselt airless-pihustamiseks. Airless-pihustamisel 
ei ole vaja kasutada krunti. 

Segamine: toodet Nafuflex 2K-SP segatakse aeglaselt pöörleva segistiga vähemalt 3 minutit, tarnitud 
segamisvahekorras 4,6:1 massiosa, homogeenseks ja pihustatavaks seguks. 

Kasutamine: Nafuflex 2K-SP paigaldatakse pihustamise teel ühtlaselt ja poore tekitamata. Kihi paksus 
sõltub veemõjuklassist vastavalt standardile DIN 18533. Vajadusel võib kasutada armeerimisvõrku 
(Nafuflex-GRID 25 NF). Nafuflexi hilisem aeganõudev silumine ei ole tavaliselt vajalik. 

Järelhooldus: kaitske Nafuflex 2K-SP vihma eest, kuni see saavutab vihmakindluse. Kattekihi täieliku 
kuivamiseni tuleb vältida veesurvet ja pinna külmumist. Kuivanud kattekiht tuleks püsivaks kaitseks 
staatilise, dünaamilise ja termilise kulumise eest katta kaitsekihiga. Alles seejärel võib kaevatud süvendi 
taas täita. Pikaajalist välitingimustesse jätmist tuleb vältida, kuna see võib põhjustada pinna pragunemist. 

Täiendav teave: lisateavet kasutamise kohta leiate eraldi infolehelt. 

Ehituskonstruktsioonide polümeermodifitseeritud paksukihiliste bituumenkatetega tihendamisel tuleb 
arvestada standardis DIN 18533 ja dokumendis „Polümeermodifitseeritud paksukihiliste 
bituumenkatetega tihendamise planeerimise ja teostamise eeskiri“ (mai 2010) sätestatuga. Kõigi 
asjakohaste punktide lühikokkuvõte on saadaval eraldi infolehel. 

  

Pihustatav kahekomponentne polümeeriga modifitseeritud paksukihiline 

bituumenkate ehituskonstruktsioonide hüdroisolatsiooniks 
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TEHNILISED VÄÄRTUSED JA TOOTE OMADUSED 

Näitaja Mõõtühik Väärtus Märkused 

Tihedus (segu) g/cm3 1,1 
 

Segamissuhe massiosa umbes 1 : 4,6 kuivsegu : vedelik 

Tööaeg (mahuti) minutit umbes 90 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures 

Kasutamistingimused °C 1 - 15 õhu ja aluspinna temperatuurid 

Kulu kg/m2 4,8 
6,6 

4,2 värske kiht / 3,0 kuivkiht 
5,7 värske kiht / 4,0 kuivkiht 

Kuivamisaeg päevad umbes 2 
umbes 4 
umbes 7 

15 °C juures 
5 °C juures 
0 °C juures 
Kuivamisaeg võib olla pikem või lühem sõltuvalt temperatuurist, 
niiskusest, aluspinnasest ja värske kihi paksusest 

 

Katsesertifikaadid CE-märgis vastavalt standardile EN 15814 

Tarne 28 kg vaat, 1 kaubaalus (18 vaati, iga 28 kg) 

Ladustamine Võib hoiustada kinnises originaalpakendis temperatuuril -5 °C kuni 30 °C ja kuivades tingimustes 
vähemalt 12 kuud. 

Jäätmekäitlus Kontrollige, et ühekordselt kasutatavad pakendid oleksid täiesti tühjad. 

 

Ohutusjuhised 
Arvestage kindlasti pakendi etikettidel ja ohutuskaardil toodud ohutusteabe ja nõuannetega. GISCODE : BBP10 

Märkus. Infolehes esitatud teave põhineb meie kogemustel ja on meie parima teadmise kohaselt korrektne. See ei ole siiski siduv. Teavet tuleb kohandada konkreetse 
konstruktsiooni, kasutuse ja mittestandardsete kohalike tingimuste järgi. Projekteerimisinseneril/spetsialistil on kohustus eelnevalt kontrollida kasutusspetsiifilisi tingimusi ja kui 
need erinevad väljatoodud standardtingimustest, tuleb need eraldi üle vaadata. MC konsultantide tehniline nõustamine ei asenda kliendi või tema esindajate kohustust viia läbi 
hoone või ehitise ülevaatus, arvestades selle ajalugu. Selle eeltingimuse kohaselt vastutame käesoleva teabe õigsuse eest müügi- ja tarnetingimuste raames. Meie töötajate 
soovitused, mis erinevad meie andmelehel esitatud teabest, on meie jaoks siduvad ainult siis, kui need on kirjalikult kinnitatud. Kõikidel juhtudel tuleb järgida üldtunnustatud 
eeskirju ja tavasid, mis kajastavad tehnika praegust taset. Käesolevas tehnilises andmelehes esitatud teave kehtib jaluses esitatud riigi ettevõtte tarnitud toote kohta. Siiski tuleb 
märkida, et andmed võivad riigiti erineda. Järgida tuleb konkreetse riigi jaoks kehtivaid toote andmelehti. Kehtib viimane tehniline andmeleht; järgida tuleb jaluses esitatud 
väljaandmise kuupäeva. Viimane versioon on nõudmise korral meilt kättesaadav ning seda saab alla laadida ka meie veebilehelt. [2300018605] 


